Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 16:48
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-stolowa-25mm-400v-bv-25b400-proma-p-29858.html
Wiertarka stołowa 25mm 400V
BV-25B/400 Proma
Cena brutto 5 976,00 zł
Cena netto 4 858,54 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25004125
Kod producenta 25004125
Kod EAN 8595105412084
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 25mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa stołowa BV-25B/400
Charakterystyka produktu
sześciobiegunowy silnik aluminiowy o zwiększonej mocy, charakteryzujący się cichą pracą
przedłużony skok wrzeciona
precyzyjne wrzeciono osadzone na łożyskach kulkowych
możliwość podłączenia regulatora prędkości obrotowej wrzeciona
Dane techniczne
Całkowita wysokość    1 127 mm
Gwintowanie do    -
Ilość stopni momentu obrotowego    5 stopni
Kąt ustawienia stołu    +/- 45 °
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny    240 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy    630 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu    367 mm
Maksymalna średnica wiercenia    25 mm
Masa    140 kg
Moc przyłączeniowa    1 100 W
Napięcie    400 V
Rozmiar stołu    280 x 300 mm
Skok wrzeciona    125 mm
Wymiary podstawy    590 x 375 mm
Zakres obrotów    365 - 3 150 obr./min.
Zmiana obrotów    paskiem klinowym
Średnica kolumny    85 mm
wygenerowano w programie shopGold
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold